广州市天河区委宣传部2019年第二次
公开招聘编外合同制工作人员
笔试公告

广州市天河区委宣传部2019年第二次公开招聘编外合同制工作人员报名现已结束。按照《中共广州市天河区委宣传部2019年第二次公开招聘编外合同制工作人员公告》招聘要求，现将笔试人员名单及笔试有关安排通知如下：
一、参加笔试人员名单
详见附件。
二、笔试时间
[bookmark: _GoBack]2019年12月7日（星期六）上午9：00-10：40。
三、笔试地点
广州市天河区天府路1号天河区人民政府机关大院三楼南会场。
四、注意事项
1.考生须于考试前10分钟凭本人身份证原件进入考场，考试开始后30分钟不得进场。证件不齐或不符合要求者取消笔试资格。
2.请考生自备钢笔或签字笔参加考试。

3.笔试为闭卷形式，考生需严守考场规则，不得携带任何书籍、资料、纸张及电子设备进入考场。严禁作弊、替考，一经发现当场取消笔试资格。
联系人：黄小姐，联系电话：020-38622175。

附件：天河区委宣传部2019年第二次公开招聘编外合同制工作人员进入笔试人员名单

中共广州市天河区委宣传部
2019年12月3日